*Significant at the 0.05 probability levels. ** Significant at the 0.01 probability levels.

Table 3. Continued

جدول ۳. ادامه

S.O.V منابع تغییرات درجه آزادی df عملکرد دانه غلظت روغن ظرفیت کل آنتی‌اکسیدانی اسانس
Grain yield oil concentration Total antioxidant capacity Essential oil
Year 2015 سال ۱۳۹۴
Replication تکرار 2 111525.3 ^{ns} 0.0003 ^{ns} 2.48 ^{ns} 0.0005 ^{ns}
Irrigation (I) آبیاری 1 1820480 ^{**} 0.68 ^{**} 1074.16 ^{**} 0.0536 [*]
Michorriza (M) مایکوریزا 1 954294.1 [*] 0.005 ^{ns} 170.20 [*] 0.107 ^{**}
I×M آبیاری × مایکوریزا 1 39327 ^{ns} 0.05 ^{**} 9.03 ^{ns} 0.0017 ^{ns}
Ea خطای اصلی 6 108227.8 0.002 13.92 0.0074
Fertilizer (F) کود 5 147016.6 ^{**} 0.076 ^{**} 3022.64 ^{**} 0.5661 ^{**}
I×F آبیاری × کود 5 59087.5 ^{ns} 0.016 ^{**} 3.67 ^{ns} 0.003 ^{ns}
M×F مایکوریزا × کود 5 100608.1 [*] 0.003 [*] 10.94 ^{ns} 0.003 ^{ns}
I×M×F آبیاری × مایکوریزا × کود 5 42997.8 ^{ns} 0.016 ^{**} 0.27 ^{ns} 0.0023 ^{ns}
Eb خطای فرعی 40 39043.9 0.001 12.81 0.0029
C.V (%) ضریب تغییرات (%) - 15.8 6.15 8.02 5.77
Year 2016 سال ۱۳۹۵
Replication تکرار 2 25194.03 ^{ns} 0.0002 ^{ns} 8.12 ^{ns} 0.003 ^{ns}
Irrigation (I) آبیاری 1 1663448.48 ^{**} 0.866 ^{**} 745.95 ^{**} 0.131 ^{**}
Michorriza (M) مایکوریزا 1 909021.61 ^{**} 0.006 ^{ns} 320.68 ^{**} 0.116 ^{**}
I×M آبیاری × مایکوریزا 1 22379.87 ^{ns} 0.005 ^{ns} 19.69 ^{ns} 0.014